PORTO ALEGRE 

UF: 
RS 

CEP: 
90.240-040 

Nome do Signatário: 
MARLENE DE FÁTIMA IMHOFF 

Cargo: 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
13/12/23 

Data de assinatura 
23/04/2025 

Data de vigência 
14/5/2025 a 13/5/2026 
 Preço: R$ 21.870,00 (vinte e um mil, oitocentos e setenta 

reais). 
Valor da Garantia: R$ 1.093,50 (mil e noventa e 
três reais e cinquenta centavos). 

Nota de Empenho: 2025NE000861 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o processo 
em referência, com as disposições contidas na Lei n. 14.133, de 1º/04/21, e alterações posteriores, daqui por